
UCHWAŁA NR LVI/640/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu Gościcina w Gminie Wejherowo, obejmującego działkę nr 671/8 wraz z przyległą ulicą 

Kochanowską 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4, 5, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
Gościcina w Gminie Wejherowo, obejmującego działkę nr 671/8 wraz z przyległą ulicą Kochanowską. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF052C2-DC3B-474E-9740-FFD26C4E3F07. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Gościcina w Gminie
Wejherowo, obejmujący działkę nr 671/8 wraz z przyległą ulicą Kochanowską 

Załącznik do Uchwały nr LVI/640/2023
Rady Gminy Wejherowo 
z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF052C2-DC3B-474E-9740-FFD26C4E3F07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/640/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


